

شماره پرسش: ۱۳۲۳۷

تاریخ ارسال پرسش: ۱۰:۳۵:۰۰ ۱۳۹۴/۶/۱۶

متن پرسش

به نظر شما آیا امام زمان (عج) از روند فعلی حکومت ما راضی است؟ آیا با این روند حکومت به آن اهداف والای انقلاب و اسلام می‌رسیم؟

متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: مسلم در کلیات نظام نظر مبارک حضرت حجت «عجل الله تعالی فرجه» است که نظام اسلامی جلو می‌رود و این بدین معنا نیست که در امور جزئی، حضرت از کارهای افراد عقده‌ای که نفوذ کرده‌اند در بعضی از قسمت‌های نظام، راضی باشند. مگر نایب او راضی است؟ که ایشان راضی باشند؟! همان‌طور که مقام معظم رهبری «حفظه الله» در آخرین سخنانشان که اخیراً با خبرنگاران داشتند فرمودند:

«نیروهای مؤمن ما در سرتاسر کشور بدانند که حرکت، به سمت **اهداف** و آرمانهای اسلامی است؛ در این هیچ تردیدی نیست. و همه خودشان را آماده نگه‌دارند، همه آماده باشند؛ نیروهای مؤمن، نیروهای اصیل و معتقد در سرتاسر کشور - که بحمدالله اکثریت قاطع این کشور را هم تشکیل می‌دهند - آماده‌به‌کار باشند. آماده‌به‌کار به معنای آمادگی جنگ نیست؛ یعنی هم آمادگی کار اقتصادی باشند، هم آمادگی کار فرهنگی باشند، هم آمادگی کار سیاسی باشند، هم آمادگی حضور در میدانها و عرصه‌های مختلف باشند؛ آماده باشند، ما همه باید آماده باشیم. در مقابل این جهت‌گیری‌های دشمنان - که دشمنان ما شب و روز نمی‌شناسند - ما هم بایستی شب و روز نشناسیم و همه آماده باشیم. و وعده‌ی الهی هم راست است؛ خدای متعال وعده‌اش راست است، ما سوءظن به وعده‌ی الهی نباید داشته باشیم. یک‌بار من اینجا عرض کردم که باید به خدا پناه ببریم و سوءظن به وعده‌ی الهی نداشته باشیم. خدای متعال لعنت کرده؛ الظَّائِنَ بِاللَّهِ ظَنَّ السَّوْءَ عَلَيْهِمْ دَائِرَةُ السَّوْءِ وَ غَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِمْ وَ لَعَنَهُمْ وَ أَعَدَّ لَهُمْ جَهَنَّمَ وَ سَاءَتْ مَصِيرًا یعنی خدا لعنت کرده کسانی را که به خدا سوءظن داشته باشند. حُسن ظنّ به خدا این است که وقتی می‌گوید که «إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ»، این را باور کن؛ این **حسن ظنّ** به خدا است؛ وقتی می‌فرماید: لَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ، این را باور کنیم. اگر حقیقتاً نیت ما نصرت دین الهی است - معنای نصرت خدا همین است - بدانیم که خدای متعال نصرت خواهد کرد و تردیدی در این زمینه نداشته باشیم؛ وقتی انسان با این روحیه حرکت کرد، آن وقت آن سکینه‌ای که عرض کردیم بر

دلہای ما ان شاء الله نازل خواهد شد. [۱] موفق باشید

[۱] - همان.